Автономная некоммерческая организация высшего и профессионального образования
«ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВПО «ПСИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должностей

научных работников

14 сентября 2017 года №01

Председатель: ректор АНО ВПО «ПСИ», к.ю.н. И.Ф.Никитина.
Секретарь комиссии: редактор редакционно-издательского отдела В.О.Дедова.

Присутствовали: Н.В. Голохвастова, М.Р. Бестаева, А.Л. Жуйков, Е.Г. Кузнецова,
И.Е. Пузанкова, О.А. Решетников, А.С. Телегин.

Повестка: Рассмотрение заявочной документации, представленной в рамках
объявленного 10.07.2017 конкурса на замещение должностей научных работников,
определение победителей конкурса на замещение должностей научных работников на
основе составления рейтинга претендентов:

- на должность младшего научного сотрудника (1 ставка) научного отдела;
- на должность младшего научного сотрудника (1 ставка) кафедры психологии и

педагогики.
Слушали: Голохвастову Н.В., проректора по научной работе, о замещении

должностей младшего научного сотрудника (1 ставка) научного отдела и младшего
научного сотрудника (1 ставка) кафедры психологии и педагогики.

В Конкурсную комиссию на 2 вакантных места было подано 2 заявления:
- на должность младшего научного сотрудника (1 ставка) научного отдела -  от

Лядовой Анжелики Сергеевны;
- на должность младшего научного сотрудника (1 ставка) кафедры психологии и

педагогики -  от Шумковой Светланы Витальевны.
Претендентами были представлены все необходимые документы в соответствии с

Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение
должностей научных работников АНО ВПО «ПСИ».

Выступили: А.Л. Жуйков, Е.Г. Кузнецова, И.Е. Пузанкова, О.А. Решетников,
А.С. Телегин.

Голохвастова Н.В. По результатам проведения конкурса на замещение должности
младшего научного сотрудника (1 ставка) научного отдела получены следующие
результаты:

- Лядова Анжелика Сергеевна -  итоговая сумма балльной оценки: 28. Первое место
в конкурсе.

По результатам проведения конкурса на замещение должности младшего научного
сотрудника (1 ставка) кафедры психологии и педагогики получены следующие
результаты:

- Шумкова Светлана Витальевна -  итоговая сумма балльной оценки: 31. Первое
место в конкурсе.

Решили: 1. Считать победителем конкурса на замещение должности младшего
научного сотрудника (1 ставка) научного отдела Лядову Анжелику Сергеевну, занявшую

2

первое место по результатам рассмотрения заявок и оценки претендентов конкурсной
комиссией.

2. Считать победителем конкурса на замещение должности младшего научного
сотрудника (1 ставка) кафедры психологии и педагогики Шумкову Светлану Витальевну,
занявшую первое место по результатам рассмотрения заявок и оценки претендентов
конкурсной комиссией.

Рейтинг претендентов, принимавших участие в конкурсе на замещение должностей
научных работников АНО ВПО «ПСИ», приведен в приложении к настоящему
Протоколу.

Председатель Конкурсной комиссии,
ректор АНО ВПО ПСИ», к.ю.нй f И.Ф.Никитина

Секретарь В. О. Дедова